Российская Федерация
Брянская область

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
Ивотская средняя общеобразовательная школа

-Дятьковского района Брянской области

Брянская область, Дятьковский район, п. Ивот, ул. Горохова, 17.
Тел.4-40-56, факс 4-42-21, E-mail ivotsh@yandex.ru , Сайт http://ivotshcola.narod.ru

ПРИКАЗ
от 25.01.2023 г. № 16 о/д

о переносе учебных занятий

' В целях выполнения учебных планов и учебных программ, в связи с
производственной необходимостью,

ПРИКАЗЫВАЮ:
г

1. Перенести уроки и занятия, проводимые 20 марта 2023 года (понедельник)
на 28 января 2023 года (суббота).

2. Классным руководителям 1-11-х классов в срок до 27.01.2023 года:

-проинформировать родителей (законных представителей) обучающихся о
переносе учебных занятий с 20.03.2023 года (понедельник) на 28.01.2023 года
(суббота);

- внести изменения в расписание занятий своего класса в ИСОУ «Виртуальная
школа» .

3 Заместителю директора по УВР Зимониной Н.В. до 28.01.2023 года
проконтролировать внесение изменений в расписание.

*
4. Заместителю директора по АР -Анашкиной Л.В. :

-разместить объявление о переносе учебных занятий на информационных
стендах и официальном сайте школы в сети Интернет в срок до 27.01.2023
года;
-ознакомить с приказом ответственных лиц под подпись.

5.Заведующей школьной столовой Черниковой Г.Н. -организовать горячее
питание обучающихся и сотрудников
6 . Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

Директор школы: Ефремова Л.В.

(3Рз ; /2л? '

/ hCUUiCU/C & 6 Ж Р О/, J,
DC £ & ,с>Р £  3.

зСШиКО̂ Ск Ж  Me • St
ТЬ̂ сшШез H.& U . oJ- Ш г .

■ ■ " Or О У D si 02. ,

Я. 3 . OS- (2£^  a/au£t&-- 3
.jCG.P/1 Z&X3

0<шрш v/jb £6 Of. 310 #3- ТЩн&а.
t  - с;?/ Лб-.Р/
-  ЯЗуЖШиРла Ж  lb . ££, О/ /и)Л З
-  PJb. ns-#*-МЛЗ

~ JO-Lii/A-ctO-H с, (Г3  /?  (•, 0  /  /1 о Я  3
O ff  „  ЛуугЛьЛЛА-Же 3/1  . Л 6 о /  2л?г 3

mailto:ivotsh@yandex.ru
http://ivotshcola.narod.ru

<Ce? p e J r О  £

< Л .

Ясыллхшил О Д.

cte c ? , / я д з i
<$6 0 / ao£i?
Л6. 0[. kjCHbi.